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VENDIM

NR. 9 b, date S{ : 092024

“PER DHENIEN E TITULLIT “QYTETAR NDERI” PER Z. ROLAND KARALLI ( pas
vdekjes)”

SR .

N& kuadér t€ vlerésimit té figurés sé Z. Roland Karalli, si dhe né zbatim té ligjit Nr.139/2015 "Pér
Vetéqeverisjen Vendore", Neni 54, pika (m) si dhe Ligjit Nr.112/2013 "Pér dekoratat, titujt e
nderit, medaljet dhe titujt vendoré té nderit”, V.K.M Nr. 861, daté 10/12/2014 "Pér miratimin e
rregullave t€ hollésishme pér funksionimin e komisioneve késhillimoré pér dhénien e medaljeve
dhe titujve vendoré té nderit”, Késhilli i Bashkisé i mbledhur né datén . 2024, pasi morti
n€ shqyrtim kérkesén e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé,pér dhénie tituli "Qytetar Nderi" pér
Z. Roland Karalli, si dhe mbéshtetur né relacionin e Komisionit Vendor pér Dhénien e Titujve té
Nderit,

VENDOSI:

[.Té miratoj¢ dhénien e titullit “Qytetar Nderi” pér Z. Roland Karrali (pas vdekjes) me
motivacionin:
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“Pér kontribut té shquar né mjekési, pér pérkushtimin, profesionalizmin dhe humanizmin e
treguar gjaté gjithé karrierés sé tij né shérbim té qytetaréve té Qarkut Gjirokastér, pér
vlerat si kirurg dhe gytetar i denjé”.
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2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Trashégimis€, Kulturés, Rinisé dhe
| Sporteve.

3.Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6, neni 55 t&€ Ligjit nr. 139/2015, daté
17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore” .
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